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INDONEZJA – BALI 
 

         Wyspa bóstw, demonów i świątyń 

 
• Dostępność oferty: od kwietnia do grudnia 

• Długość wyjazdu: 9 dni ( 6 nocy ) 
• Zakwaterowanie: hotel 5* 

• WyŜywienie: AI 

 
 
 
 

 

 
 
 

 
 

Informacje ogólne: 
 

Indonezja to wyspiarskie państwo w Azji Południowo - Wschodniej. 
Nazwa kraju pochodzi od dwóch greckich słów: indos oznacza indyjski, 
nesos oznacza wyspa. Jest to pasująca nazwa do archipelagu 
składającego się z 17508 wysp. Taka ilość wysp i wysepek sprawia, Ŝe 
jest to największy kraj wyspiarski na świecie. Szacuje się, Ŝe około 
6000 wysp jest zamieszkałych.  
Bali jest najbardziej wysuniętą na zachód wyspą archipelagu Małych 
Wysp Sundajskich, oddzielonych od wschodniej Jawy pasem morza o 
szerokości 2,5 km. Cztery duŜe kompleksy wulkaniczne są dowodem 
przewaŜnie wulkanicznego pochodzenia wyspy. Dwa najwyŜsze z nich - 
Gunung Agung (3142 m) i Gunung Batur (1717 m) są czczone jako 
siedziby bogów. 
 
Wyspę o powierzchni ok. 5500 km2 zamieszkuje ok. 3 milionów ludzi. 
W ok. 94% są to wyznawcy hinduistycznej religii Dharma. Większość 
Balijczyków mieszka na urodzajnym południu oraz w stolicy wyspy 
Denpasar.  
Skarby Indonezji to nie tylko kultura i historia, to takŜe bogactwo flory i 
fauny o unikatowych właściwościach leczniczych.  
Indonezja jest krajem atrakcyjnym turystycznie ze względu na 
malownicze plaŜe ( Bali, Moluki, Nias ), liczne osobliwości przyrody ( 
wulkany, rafy koralowe, wulkaniczne jeziora, wilgotne lasy równikowe 
), zabytki architektury oraz zachowujące swą dawną kulturę 
społeczności lokalne. 
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Program wyjazdu: 
 
 
Dzień 1  
 
Zbiórka uczestników na lotnisku Okęcie w Hali Głównej pod tablicą ogłoszeń o godz. 
05:45. Wręczenie dokumentów podróŜy oraz biletów lotniczych. 
 
Wylot z Warszawy o godz. 07:45. Lądowanie w Londynie o godz. 09:35. Następnie wylot 
z Londynu o godz. 14:15. Lądowanie w Doha o godz. 23:55. 
 
Dzień 2  
 
Wylot z Doha o godz. 01:15. Lądowanie w Denpasar Bali o godz. 17:55  
 
Po odebraniu bagaŜu transfer autokarem do hotelu Melia Bali. Transfer trwa 20 min.  
Po przyjeździe uroczyste powitanie grupy przez obsługę hotelu, welcome drink, 
zakwaterowanie  
 

Melia Bali 5* 
 
Hotel połoŜony w miejscowości Nusa Dua, niedaleko od lotniska i kilka minut od sklepów, 
restauracji, centrów rozrywki i obiektów sportowych. Kompleks połoŜony przy złocistej 
plaŜy,  
w tropikalnym ogrodzie, sprawia wraŜenie raju na ziemi. Na terenie obiektu znajduje się 
jeden z największych i najpiękniejszych basenów na wyspie.  
 
 

   
 
Dla amatorów czynnego wypoczynku hotel proponuje: basen stylizowany na lagunę, 
sporty wodne - windsurfing, kajaki, nurkowanie; 2 korty tenisowe, badminton, fitness 
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club z krytym basenem, bilard, rzutki, tenis stołowy, tenis, squash, golf, jogging. Oprócz 
tego hotel organizuje zabawy na plaŜy, wieczorne i dzienne programy animacyjne, SPA, 
jacuzzi, centrum handlowe. 
KaŜdy z pokoi i apartamentów zawiera elementy miejscowej sztuki, powiększoną łazienkę 
oraz wyposaŜenie z drewna tekowego i batiku. Wszystkie pokoje są klimatyzowane z mini 
barem, telewizją satelitarną, telefonem, sejfem, suszarką, balkonem lub tarasem. 
Zakwaterowanie w pokoju Delux z widokiem na ogród. 
 

 

 
 

Dzień 3  
 
 Dzień przeznaczony na wypoczynek w hotelu, korzystanie z formuły all incl, integrację, 
moŜliwość samodzielnego wyjścia do miasta. 
 
Dzień 4  
 
Pobyt na Bali: wycieczka Bedugul i Świątynia Tanah Lot plus UBUD 
 
W pierwszej kolejności odwiedzimy świątynie Taman Ayun oraz Bratan wybudowaną na 
jeziorze w Bedugul. Zwiedzanie Ubud. ZłoŜymy teŜ wizytę w lesie Alas Kedaton 
zamieszkałym przez setki małp. Na koniec udamy się do jednej z najwaŜniejszych 
świątyń na Bali - Tanah Lot usytuowanej nad brzegiem morza skąd obserwować 
będziemy zachód słońca. W czasie wycieczki lunch w miejscowej restauracji. 
 

    
 
Wieczorem kolacja i wypoczynek. 
 
Dzień 5  
 
Odpoczynek, plaŜowanie, korzystanie z formuły All Inclusive. 
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Dzień 6 
 
Całodzienne wypłynięcie Łodzią na snorkeling i nurkowanie ( pakiety nurkowe 
dodatkowo płatne ). MoŜliwość spędzenia tego dnia na Katamaranie za dodatkową opłatą. 
 

 
 
Dzień 7  
 
Po śniadaniu całodzienna wycieczka: Adventure Jeep Safari 
Wycieczka przeznaczona na odkrywanie piękna i duszy Bali. PrzejaŜdŜka jeepami po 
balijskich pasmach górskich, poprzez pola ryŜowe i tropikalną roślinność. Wycieczka 
obejmuje lunch. 
 

   
 
Dzień 8  
 
Pobyt w hotelu, korzystanie z formuły all inclusive, wypoczynek. Wieczorem po kolacji 
wykwaterowanie z pokoi i transfer na lotnisko.  
 
Wylot z Denpasar o godz. 23:35.  
 
Dzień 9  
 
Lądowanie w Doha o godz. 06:00. Wylot z Doha o godz. 07:50, lądowanie w Londynie o 
godz. 13:15. Następnie wylot z Londynu o godz. 17:50 i lądowanie w Warszawie o godz. 
21:20. 
 
 
 
 



TRAVEL EXPERIENCE  
 

www.travel-experience.pl  Wszelkie prawa zastrzeŜone Strona 5 
 

ID_B-1-MB 

Oferta cenowa: 
 
Cena pobytu za osobę w pokoju DBL: od 6000 PLN 
+ od 600 Euro przelot 
Dopłata do pokoju SGL: od 1000 PLN 
 
Cena zawiera: wszystkie transfery na miejscu, zakwaterowanie na 6 nocy w hotelu z 
opcją wyŜywienia All Incl, wycieczki zgodnie z programem, ubezpieczenie KL/NW, opiekę 
polskiego pilota. 
 
Cena nie zawiera: przelotu, kosztów wizy 30$+ 10$ opłata wyjazdowa, nurkowań, 
wycieczek nie uwzględnionych w ofercie, wydatków własnych 

 
Pakiet All Incl obejmuje: 

 
Śniadanie, lunch i obiad w formie bufetu w restauracjach i barach Melia Bali, całodzienne 

przekąski, napoje bezalkoholowe ( soki, napoje, kawa, herbata, woda mineralna ), 
alkohole ( lokalne piwo, lokalny wybór win, likiery alkoholowe, gin, wódka, rum, whisky), 

pokazy wieczorne ( Wieczór kultury Brazylijskiej, Kabaret ), spoty wodne tzw. 
„bezsilnikowe” ( canoe, kajaki, snorkeling, windsurfing ), gry rekreacyjne ( squash, piłka 

wodna, siatkówka plaŜowa, tenis ziemny, tenis stołowy, nowo wyremontowana sala 
gimnastyczna, bilard, aerobik, rzutki ) inne sporty takie jak: Łucznictwo, lekcje tańca 

balijskiego, kręgle, wspinaczka na drzewo kokosowe, rowery górskie, aerobik w wodzie, 
lekcje nurkowania, shuffle bard, frencz boules, stretching kaŜdego poranka. RównieŜ: 

pokaz ptaków oraz sposoby dekoracji kwiatami 
 

Ponadto: baner powitalny z nazwą grupy przed hotelem w dniu przylotu, powitalny drink 
pierwszego dnia oraz mokry ręczniczek „dla ochłody” ☺, 2 butelki wody mineralnej 

dostarczane kaŜdego dnia do pokoju, urządzenia do przyrządzenia kawy i herbaty w 
pokoju  

 
Nurkowanie na Bali: 

 
Wszystkim chętnym proponujemy nurkowanie na Bali z zaprzyjaźnioną bazą nurkową  

 
Introductory dive ( basen i Sanur ) dla osób bez licencji- 55 USD 

Podstawowy kurs nurkowy Open Water Diver – 425 USD 
 

Oferta dla osób z certyfikatem 
 

Nurkowanie na Sanur – 60 USD 
Wycieczka nurkowa Nusa Dua  - 75 USD 

Nurkowanie przy sciance – Nusa Penida – 110 USD 
Wycieczka nurkowa Nusa Lembongan – 110 USD 

Wycieczka Manta Point – 120 USD 
Nurkowanie z rekinami – 100 USD 

Nurkowanie wrakowe na Tulamben – 90 USD 
Nurkowanie nocne na Sanur – 30 USD 

 
Ceny zawierają 2 nurkowania, transfery, lunch, napoje bezalkoholowe, przekąski, 

wypoŜyczenie kompletu sprzętu, przewodnika nurkowego. 
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Informacje praktyczne o Indonezji: 
 

Oficjalna nazwa: Republika Indonezji 
 
Ustrój: republika 
 
Stolica: DŜakarta 
 
Język: bahasa Indonesia 
 
Waluta: 1 rupia indonezyjska (Rp) = 100 sen 
 
Powierzchnia kraju: Powierzchnia Indonezji 
wynosi 1 904 556 km².  
 
Strefa czasowa: GMT +7 do +9 
 
Elektryczność: 127/230V / 50 Hz 

 
Szczepienia: W Indonezji nie ma obowiązkowych 
szczepień, co nie oznacza, Ŝe nie występują 
zakaźne choroby tropikalne. Do największych 
zagroŜeń sanitarno-epidemiologicznych naleŜą: 
pasoŜyty układu trawiennego, dur brzuszny, 
biegunka, gorączka krwotoczna denga (liczba 
zachorowań wzrasta szczególnie w okresie pory 
deszczowej, od października do kwietnia), 
Ŝółtaczka typu A i B, gruźlica. Poza duŜymi 
skupiskami ludzkimi występuje znaczne zagroŜenie 
malarią.  
Przy podróŜach poza Jawę i Bali miejscowe władze 
zalecają szczepienia lub profilaktyczne 
przyjmowanie lekarstw.  

 
Wizy: Obowiązek uzyskania wiz dotyczy 
wszystkich obywateli polskich. Obywatele Polski 
mogą otrzymywać wizy turystyczne przy wjeździe 
(do 30 dni pobytu na terytorium Republiki 
Indonezji) w ściśle ustalonych punktach 
przekraczania granic na lotniskach i w portach 
morskich (tzw. visa upon arrival). Po przylocie do 
Indonezji wizy moŜna otrzymywać odpłatnie na 
lotniskach w DŜakarcie, Medanie, Pekan Baru, 
Padangu, Surabayi, Manado i Denpasar (Bali).  
Koszt krótkoterminowej wizy turystycznej wydanej 
po przybyciu do Indonezji wynosi minimum 10 
USD, wizy 30dniowej – ok. 30 USD. WaŜność wiz 
moŜna przedłuŜać w Indonezji. Przy wjeździe do 
Indonezji paszport musi być waŜny minimum 6 
miesięcy.  
 
Kultura: Z uwagi na dominujący w Indonezji islam 
oprócz takich wysp, jak Bali, Sulawesi Północne (d. 
Celebes), Papua Zachodnia i Małe Wyspy 
Sundajskie, niewskazane jest noszenie skąpych 
ubrań w duŜych skupiskach miejskich, a 
szczególnie podczas zwiedzania świątyń i miejsc 
kultu. Wchodząc do meczetów, naleŜy pamiętać o 
zdejmowaniu butów, natomiast kobiety powinny 
okryć głowy chustą.  
 

Ambasada Rzeczypospolitej w Indonezji 
Jl. HR Rasuna Said Kav. X Blok IV/ 3 

12950 Jakarta Selatan, Indonezja 
tel. 0-062 21 25 25 938/ 39/ 40 

faks 0-062 21 25 25 958 

 
 
 

 
 
 
OSOBY ZAINTERESOWANE OFERTĄ PROSIMY O KONTAKT TELEFONICZNY LUB MAILOWY W CELU 
POTWIERDZENIA CENY ORAZ MIEJSC NA WYBRANY TERMIN  

 
 

 
 
 

SERDECZNIE ZAPRASZAMY 
 
 
 
 
 
 


